
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 69593412

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 640,80 RON - 640,80 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1
Detergent pardoseli Sano Floor Plus 2L(2in1 pt.indepartarea gandacilor) buc 2 33 66 2
Coadă metalică cromată cu filet buc 15 8 120 3 Matura frecat cu racleta buc 3 8.5 25.5 4
H.ig. jumbo 1str.Natur 450g Simplex150N (12role/ BAX) buc 60 3.6 216 5 SAVEX PARFUME
DETERGENT Gel 2 IN 1.1L1 buc 2 28.4 56.8 6 Odorizant bazin Sano 150g buc 10 13.4 134 7
Faras pe coada buc 5 4.5 22.5
